

SENIORERNA Edabygden firar 30 år



Den 16 november 2023 var det trettio år sedan SPF-Seniorerna Edabygden bildades.

Detta firades med ett hejdundrande kalas på Hammars Folkets Hus där ca 50 festklädda medlemmar hade samlats.

Festen inleddes med mingel där gästerna bjöds på välkomstdrink med bubbel i glas. När alla hade satt sig till bords hälsade ordförande festdeltagarna välkomna och läste upp en historisk beskrivning från föreningens trettio verksamma och händelserika år. Som kuriosa nämndes att ordförandeposten utgör en speciellt farlig och utsatt position då, av föreningens samtliga tidigare ordföranden är förutom den nuvarande, endast en kvar med livet i behåll. Vi fick vidare veta att föreningen för närvarande har 113 aktiva medlemmar varav 10 varit med sedan 1900-talet och en, nämligen Ingrid Hermansson, varit med sedan föreningen bildades.

Kalasmiddagen bestod av en buffé innehållande fläskfilé, rostbiff och potatisgratäng samt rikligt med grönsaker och frukt i form av bl.a. tomater, ananas, passionsfrukt, kiwifrukt, druvor samt kex med ädla dessertostar och som avslutning en delikat glassorbet.

För dagens underhållning stod den humoristiske och underfundige mangskogingen Urban Andersson. Han inledde med att på mål under närmare fem minuter, utan koncept, recitera den egna dikten *Ett Skogsäventyr* som beskriver den komiska historien om Bengt Blåbär, Lilian Lingon och Ture Trattkantarell med alla sina dråpliga öden och äventyr. Urban framförde sedan med sång och till eget gitarrackompanjemang otaliga versioner av den berömda visan *När det våras ibland bergen*. Vi fick också höra ett stort urval av Urbans egna dikter med filosofiska vardagsnära betraktelser som han läste på mangskogsmål från sina egna publicerade diktsamlingar och som vi efter föreställningen fick möjlighet att köpa.

Dagens festligheter avslutades med kaffe och kakor samt lotteridragning där vinsterna bl.a. utgjordes av inramade konstverk av vår tidigare ordförande Reidun Gill. Till sist framfördes ett stort tack till alla som medverkat och bidragit till denna mycket lyckade jubileumsfest.

Anders skrev texten till bilder av Christina, Anders och Karin

